РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 27.02.2018 г.							№ 6

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Остаповского сельского поселения от 26.12.2017 № 61 «О бюджете Остаповского сельского поселения   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений.
	Статья 1.
Внести в решение Совета Остаповского сельского поселения от 26.12.2017 № 61 «О бюджете Остаповского сельского поселения   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» ( в действующей редакции) следующие изменения:
1) В приложении 6  Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, (муниципальным программам Остаповского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Остаповского сельского поселения направления деятельности органов муниципальной власти Остаповского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2018 год  :
По строке 03 1 01 00140 200  «Проведение кадастровых работ, оценки, межевания и прочих мероприятий в сфере земельных и имущественных отношений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)»    вместо числа 200 000,00 рублей  считать число 193 000,00 рублей
Добавить строку 03 1 01 00140 800 «Проведение кадастровых работ, оценки, межевания и прочих мероприятий в сфере земельных и имущественных отношений (Иные бюджетные ассигнования)» с числом 7000,00 рублей
По строке 05 3 01 00210 200 «Организация благоустройства и озеленения на территории Остаповского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» вместо числа 2746135,00 рублей  считать число 2576835,00 рублей
По строке 05 3 01 00230 200  «Обеспечение выполнения работ по энергосбережению, проведение энергетического обследования, ламп на светодиодные  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) вместо числа 80700,00 рублей  считать число 250000,00 рублей

2) В Приложении № 8 ведомственная структура расходов бюджета Остаповского сельского поселения на 2018 год»:

По строке 908 0113 03 1 01 00140 200     вместо числа 200 000,00 рублей  считать число 193 000,00 рублей
Добавить строку 908 0113 03 1 01 00140 800  с числом 7000,00 рублей
По строке 908 0503 05 3 01 00210 200  вместо числа 2746135,00 рублей  считать число 2576835,00 рублей
По строке 908 0503 05 3 01 00230 200   вместо числа 80700,00 рублей  считать число 250000,00 рублей

3.Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Остаповского сельского поселения»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Остаповского сельского поселения»

Глава Остаповского сельского поселения                    В.Д. Богуславский

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Остаповского сельского поселения                                Н.Р. Малаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от

27.02.2018

г.

№

6

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета Остапо

вского

сельского поселения от 26.12.2017 № 61

«О бюджете Остаповского

сельского поселения   на 201

8

год и плановый период 201

9

и 20

20

годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

в целях

регулирования правовых

и межбюджетных отношений

.

Статья 1.

Вне

сти

в решение Совета Остапо

вского сельского поселения от 26

.12.201

7

№

61

«О бюджете Остаповского сельского поселения   на 201

8 год и плановый

период 2019

и 20

20

годов»

( в действующей редакции) следующие

изменения

:

1)

В приложении 6

Распределение бюджетных ассигнований по

целев

ым статьям, (муниципальным программам Остаповского

сельского поселения и не включенным в муниципальные программы

Остаповского сельского поселения направления деятельности

органов муниципальной власти Остаповского сельского поселения),

группам видов расходо

в классификации расходов местного бюджета

на 2018 год

:

По строке

03

1 01 00140 200

«

Проведение кадастровых работ, оценки,

межевания и прочих мероприятий в сфере земельных и имущественных

отношений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

»

вместо числа 200

000,00 рублей

считать число

193

000,00

рублей

Доб

авить строку

03 1 01 00140 800

«

Проведение кадастровых работ,

оценки, межевания и прочих мероприятий в сфере земельных и

имущественных отношений

(Иные бюджетные ассигнования)

»

с числом

7000,00

рублей

По строке 05

3

01

00210 200

«

Организация благоустройства и озеленения

на территории Остаповского сельского поселения (Закупка товаров, работ и

услуг для государственных (муниципальных) нужд

»

вместо числа

2746135

,00

рублей

считать число

2576835,00

рублей

По строке 05

3

01

00230 200

«

Обеспечение выполнения работ по

энергосбережению, проведение энергетического обследования

, ламп на

светодиодные  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Шуйского муниципального района   Ивановской области   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА     _____________________________________________________   РЕШЕНИЕ   от  27.02.2018   г.               №  6     О внесении изменений и дополнений в   решение Совета Остапо вского  сельского поселения от 26.12.2017 № 61   «О бюджете Остаповского  сельского поселения   на 201 8   год и плановый период 201 9   и 20 20   годов»        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях  регулирования правовых  и межбюджетных отношений .     Статья 1.    Вне сти   в решение Совета Остапо вского сельского поселения от 26 .12.201 7   №  61   «О бюджете Остаповского сельского поселения   на 201 8 год и плановый  период 2019   и 20 20   годов»   ( в действующей редакции) следующие  изменения :   1)   В приложении 6     Распределение бюджетных ассигнований по  целев ым статьям, (муниципальным программам Остаповского  сельского поселения и не включенным в муниципальные программы  Остаповского сельского поселения направления деятельности  органов муниципальной власти Остаповского сельского поселения),  группам видов расходо в классификации расходов местного бюджета  на 2018 год    :   По строке  03  1 01 00140 200    « Проведение кадастровых работ, оценки,  межевания и прочих мероприятий в сфере земельных и имущественных  отношений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд) »     вместо числа 200   000,00 рублей     считать число  193   000,00   рублей   Доб авить строку   03 1 01 00140 800   « Проведение кадастровых работ,  оценки, межевания и прочих мероприятий в сфере земельных и  имущественных отношений   (Иные бюджетные ассигнования) »   с числом  7000,00   рублей   По строке 05   3   01   00210 200   « Организация благоустройства и озеленения  на территории Остаповского сельского поселения (Закупка товаров, работ и  услуг для государственных (муниципальных) нужд »   вместо числа  2746135 ,00  рублей     считать число  2576835,00   рублей   По строке 05   3   01   00230 200   « Обеспечение выполнения работ по  энергосбережению, проведение энергетического обследования , ламп на  светодиодные  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных